
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «13» серпня 2024 року №1041/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «13» серпня 2024 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Олег СКИДАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 1041/ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13900866 1346420 Гончар Марія Василівна
30532366 TM 05.07.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0116734 Облік і 
оподаткування

127,556

2 13473320 1346420 Ісаченко Марина Сергіївна
26722322 CK 30.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і 
оподаткування

144,333

3 13573987 1346420 Ляшук Анна Юріївна
28617779 TM 17.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0255501 Облік і 
оподаткування

118,640

4 13453026 1346420 Патинська Вікторія Вікторівна
28562624 TM 26.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0225400 Облік і 
оподаткування

130,185

1



5 13454722 1346420 Путник Денис Віталійович
021933 E19 26.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і 
оподаткування

152,667

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 1041/ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14130857 1290539 Лупинос Євген Миколайович
019837 E17 25.05.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 141,917

2 13627152 1290539 Наумік Іван Володимирови
ч

027990 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 150,833

3 13836611 1290539 Нелеп Майя Сергіївна
099423 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0329802 Менеджмент 146,125

4 13831855 1290539 Рудченко Наталія Іванівна
043246 AP 24.06.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0331263 Менеджмент 128,800

3



5 14060268 1290539 Шеремет Людмила Анатоліївна
060002 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0198968 Менеджмент 135,720

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 1041/ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14107944 1415022 Грицюк Данило Юрійович
068639 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0262758 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

149,000

2 13779752 1415022 Мельник Юрій Васильович
34747106 TM 27.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

148,917

3 13786066 1415022 Нікітчук Дмитро Миколайович
47131746 XE 27.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 1041/ст

101 Екологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13419787 1308538 Ткачук Лариса Сергіївна
25709286 TM 30.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0268439 Екологія 130,190

6


